UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE TEMAS E
REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 19 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se no Laboratório de Bromatologia, do

Centro Multidisciplinar, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores Dr.

Fabrício Rivelli Mesquita (Presidente), Dr. Leonardo de Azevedo Calderon (Secretário), Esp.

Pedro Lopes da Silva (Pedagogo) e Dr. Reginaldo Assêncio Machado (Membro), membros

da Banca Examinadora da área Biofísica e Bioquímica, constante no Edital nº 02/2013 –

PROGRAD – Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para

organizar o cronograma de realização do sorteio dos temas e realização da prova didática.

Na tabela, abaixo, apresentamos o referido cronograma indicando data e horário de sorteio

dos temas e de realização da prova didática para cada candidato apto a participar da

segunda fase da seleção.

Local e data do SORTEIO DO TEMA:
Sala 23, Bloco 2  - Segundo piso. Data: 23/04/2013.

Local e data da realização da PROVA DIDÁTICA:
Sala 08 – Bloco 01 – Segundo piso. Data: 24/04/2013.

Candidato Inscrição
Data e horário do

sorteio do tema

Data e horário da

prova didática

LUCENA ROCHA VIRGILIO 855
23/04/13

07:30 horas
24/04/13

07:30 horas

BENILDSON LEITE DE OLIVEIRA 993
23/04/13

08:30 horas
24/04/13

08:30 horas

JOSILEIDE DUARTE DE FARIAS 1261
23/04/13

09:30 horas
24/04/13

09:30 horas

Cruzeiro do Sul, AC, 19 de abril de 2013.

Dr. Fabrício Rivelli Mesquita

Presidente da Banca Examinadora da Área 008